

ZADANIE

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ: ELEM-STAV,s.r.o. Bardoňovo 193 941 49 Bardoňovo

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Stavebný materiál					
1	Sieť KARI akost' BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 6/6 mm	ks	1,000	35,000	35,000
2	sieť KARI akost' BSt 500M KD 35 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 5/5 mm	ks	6,000	25,000	150,000
3	Drôt holý D 1,25 mm matný mäkký ozn.11 300	kg	2,000	5,415	10,830
4	Drôt holý D 3,15 mm matný mäkký, ozn.11 300	kg	1,000	4,170	4,170
5	Drôt holý D 1,60 mm matný mäkký, ozn.11 300	kg	1,000	8,330	8,330
6	drôt holý D 2,80 mm matný mäkký, ozn. 11 300	kg	2,000	4,580	9,160
7	Drôt ťahaný D 2,80 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 300	kg	5,000	4,166	20,830
8	klinec stavebný 3,5/90 mm	kg	0,500	3,340	1,670
9	Klinec stavebný 4,5/125 mm	kg	0,500	3,340	1,670
10	Klinec do krytiny - lepenkové 2,5/25 mm	kg	3,000	3,890	11,670
11	Klinec stavebný 3,0/70 mm	kg	0,500	3,160	1,580
12	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm (roxor)	m	150,000	1,033	154,995
13	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 14 mm (roxor)	m	160,000	1,625	260,000
14	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 8 mm (roxor)	m	132,000	0,533	70,356
15	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm (roxor)	m	66,000	0,750	49,500
16	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	31,500	11,200	352,800
17	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	14,000	5,000	70,000
18	Tvárnica debniaca PREMAC DT25, šlxlv 250x500x250 mm	ks	65,000	1,583	102,895
19	Tvárnica debniaca PREMAC DT15, šlxlv 150x500x250 mm	ks	40,000	1,250	50,000
20	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šlxlv 100x500x250 mm	ks	7,000	1,750	12,250
21	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šlxlv 125x500x250 mm	ks	1,000	2,000	2,000
22	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šlxlv 150x500x250 mm	ks	7,000	2,374	16,618
23	Tvárnica PORFIX P2-440 PDK/HL, šlxlv 300x500x250 mm	ks	1,000	4,580	4,580
24	Tvárnica PORFIX P2-440 PDK/HL, šlxlv 375x500x250 mm	ks	7,000	5,167	36,169
25	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šlxlv 100x500x250 mm	ks	12,000	1,750	21,000

26	Tvárnica priečkovka PORFIX P2-500 HL, šxlxv 125x500x250 mm	ks	53,000	2,000	106,000
27	Tvárnica PORFIX P2-440 PDK/HL, šxlxv 300x500x250 mm	ks	50,000	4,583	229,150
28	Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 150 mm - Porfix P2-500 hr. 150	ks	873,000	1,850	1 615,050
29	Tvárnica PORFIX P2-440 PDK/HL, šxlxv 375x500x250 mm	ks	12,000	5,167	62,004
30	Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 125 mm - Porfix P2-500 hr. 125	ks	78,000	2,000	156,000
31	Tvárnica pórobetónová hladká/PDK P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 šírky 300 mm	ks	125,000	4,580	572,500
32	Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 100 mm - Porfix P2-500 hr. 100	ks	7,000	1,750	12,250
33	Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 75 mm - Porfix P2-500 hr. 75	ks	7,000	1,330	9,310
34	Murivová spojka (kotva) z nehrdzavejúcej ocele	ks	120,000	1,000	120,000
35	Keramický preklad nenosný, lxšxv 750x120x65 mm	ks	5,000	8,333	41,665
36	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1000x120x65 mm	ks	1,000	8,330	8,330
37	Keramický preklad nenosný, lxšxv 2000x120x65 mm	ks	1,000	12,080	12,080
38	Keramický preklad nenosný, lxšxv 2250x120x65 mm	ks	1,000	19,170	19,170
39	Keramický preklad nosný, lxšxv 1000x70x238 mm	ks	9,000	15,000	135,000
40	Keramický preklad nosný, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	15,000	18,330	274,950
41	Keramický preklad nosný, lxšxv 2250x70x238 mm	ks	10,000	37,500	375,000
42	Keramický preklad nosný, lxšxv 2500x70x238 mm	ks	4,000	42,500	170,000
43	Pórobetónový preklad nenosný, lxšxv 1200x125x250 mm	ks	1,000	16,670	16,670
44	Pórobetónový preklad nenosný, lxšxv 1200x150x250 mm	ks	8,000	20,416	163,328
45	Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	181,000	0,667	120,727
46	Malta murovací, vápennocementová, 5MPa (napr. MVC 905), 25kg vrece	ks	19,000	2,920	55,480
47	Malta cementová pre murovanie z cementu troskoportlandského, 15 MPa	kg	25,000	0,117	2,920
48	Stavebné lepidlo, trieda C1 (napr. QM STL-Speciál)	kg	650,000	0,173	112,645
49	Stavebné lepidlo, trieda C2FT (napr. DB flexkleber C2TE)	kg	50,000	0,300	15,000
50	Lepidlo elastické na báze 1-komponentného polyuretánu bez obsahu rozpúšťadiel na drevené podlahy (napr. SikaBond® 52 parquet - 600ml)	l	6,000	14,167	85,002
51	Malta vápennocementová pre omietky a škáry obyčajná z vápennej kaše a cementu (napr. QM KM Unimalta)	kg	24 480,000	0,080	1 958,400
52	Lepiaca a stierkovacia malta na báze bieleho cementu na EPS, XPS a minerálnu vlnu (napr. QM NKF)	kg	1 425,000	0,500	712,500
53	Malta cementová pre obklady a dlažby (napr. DB flexkleber C2TES1)	kg	200,000	0,367	73,400
54	olej odformovací	l	1,000	16,670	16,670
55	Páska sklovláknitá dl. 25 m, RIGIPS	ks	1,000	0,670	0,670
56	Pripojovacie penové tesnenie š. 30 mm, bal 30 m, RIGIPS	ks	1,000	3,330	3,330
57	Skrutka do sadrokartónu - 3,5x25 mm, 1000 ks, RIGIPS	ks	1,000	7,750	7,750

58	Skrutka samozávrtná 421 LB 3,5x9,5 mm, na pripájanie kovových konštrukcií do hr. plechu 2,25 mm, 100 ks, RIGIPS	ks	2,000	1,165	2,330
59	Hmoždinka natlákača d x l 6x40 mm, na upevnenie podlahových, stropných a stenových obvodových profilov UW a UD, 100 ks, RIGIPS	ks	1,000	3,080	3,080
60	Špachtľovací tmel RIGIPS Vario, na tmelenie v spojení s výstužnou páskou so zvýšenou pevnosťou, 5 kg	ks	2,000	7,085	14,170
61	Univerzálny pastový tmel RIGIPS ProMix Mega, na základné tmelenie s výstužnou páskou, finálne tmelenie a celoplošné stierkovanie, 5 kg	ks	1,000	4,000	4,000
62	Doska sadrokartónová RBI impregnovaná, pozdĺžna hrana PRO, hr. 12,5 mm, š x l 1200x2000 mm, RIGIPS	ks	17,000	9,166	155,822
63	Profil UD RigiProfil R-UD oceľový, š x v x l 28x27x3000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny, RIGIPS	ks	19,000	2,600	49,400
64	Profil CD RigiProfil R-CD oceľový, š x v x l 60x27x3000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny, RIGIPS	ks	7,000	3,000	21,000
65	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	15,000	2,166	32,490
66	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	l	25,000	2,033	50,830
67	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá lepenka)	kg	42,000	2,580	108,360
68	Regulátor nasiakavosti na silne alebo nerovnomerne nasiakavé podklady - Hĺbková penetrácia	l	45,000	2,583	116,235
69	Omietka štuková vápenná pre vnútorné použitie (suchá zmes) - napr. QM MVCJ 710	kg	950,000	0,134	127,300
70	Sklotextilná armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m ²	m ²	330,000	0,712	234,960
71	Tenkovrstvová pastovitá omietka silikónová	kg	25,000	1,667	41,670
72	Penetračný náter pod omietky a nátery (napr. UNIPRIMER)	kg	5,000	3,334	16,670
73	Kotva skrutkovacia dĺ. 155 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	15,000	0,217	3,255
74	Systémová zátka z minerálnej vlny MW na zápusťnú montáž kotiev TI	ks	14,000	0,066	0,924
75	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 100 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zateplňovacie systémy	m ²	3,000	11,660	34,980
76	Cementová samonivelizačná stierka (suchá zmes) s pevnosťou v tlaku 20 Mpa (napr. ATLAS SMS 30)	kg	525,000	0,410	215,250
77	Doska fasádna EPS 70 F hr. 30 mm	m ²	4,000	2,668	10,672
78	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná 2K (napr. Tekutá lepenka DB 2K 400)	kg	49,000	2,580	126,420
79	Cement troskoportlandský CEM III/A 32,5 balený	kg	50,000	0,133	6,670
80	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	l	60,000	2,033	122,004
81	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocídmi	kg	200,000	1,333	266,680
82	Penetrácia EPOXIN F1000 DRY /A+B/	kg	35,400	13,372	473,369
83	Piesok EPOXIN F25kg, zrno 0,4-0,8, prírodný	kg	50,000	0,667	33,340
84	Náter EPOXIN F5000 /A+B/, RAL 7035 svetlo šedá	kg	24,000	10,250	246,000
85	Pochôdzny poklop 600x600 - kompozitný	ks	1,000	80,000	80,000
86	Zárubňa oceľová CgU š x v x h 800x1970x100 mm P	ks	3,000	39,000	117,000

87	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	2,000	39,000	78,000
88	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	41,000	41,000
89	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	41,000	41,000
90	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm P	ks	1,000	36,000	36,000
91	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm L	ks	5,000	36,000	180,000
92	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	38,000	38,000
93	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	2,000	38,000	76,000
94	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	50,000	50,000
Celková cena					11 975,900